Py6anoxk anexkrpuueckunit HAMMER RNK900

Ne Name HanmeHoBaHue Nuber | Ne Name HanmeHoBaHue Nuber
pcs. , pcs.
1 ward corer ckoba 36 self tapping screw ST3.9 | camoHape3arowuii BUHT
x 19 ST3,9x19
2 torque spring npy>xwuHa 37 small pulley Marnblii LLKWB
3 On/Off switch BblKMoYaTenb 38 bearing ward warba
4 conductor NPOBOAHUK 39 bearlrtg 60822 NoALLINMHKK 608ZZ
5 capacitor 0.22 UF KoHaeHcatop 0,22 UF 40 rear base plate 3a4HAsA nogoLlsa
6 right housing npaBbIi KOpPMyc 41 armature poTop
7 front base plate nepegHss nogowsa 42 wind guard anddysop
8 pin Tt 43 seff tapping screw ST3.9 | camoHape3atowuii BUHT
x55 ST 3,9x55
9 sleeve BTYNKa 44 stator crarop
10 | screw pole BUHT 45 handle cover pyuka
11 | waved washer d5 wanba d5 46 soft grip MsArkasi Haknagka
12 | pin WTNGT 47 bearing 62527 noALWunHKK 62527
13 spindle wnuHaens 48 bearing 60627 noawmunHnk 60622
14 | scalering LUKana HacTpPowKn 49 C elastic ring d17 pesnHoBoe Konbuo d17
15 knob perynMpoBOYHbIN 50 shaft Ban
BUHT
16 | flat washer d5 nnockas wawba d 5 51 seff lapping screw ST3.9 | camoHape3atoLwuii BUHT
x 13 ST3,9x13
17 | self tapping screw camoHape3atoLwumi 52 cable LUHYp NUTaHns
ST4.8x16 BUHT ST 4,8x16
18 knob cover KpbILLKa 53 cabte sleeve kabenbHas mydTa
perynmpoBoOYHOro
BUHTA
19 | dust protecting gasket | NblNe3awnTHbIA 54 cable anchor XOMyT
Konnayok 1
20 | dust protecting gasket Il NblNe3awnTHbI 55 carbon brush YronbHbIE LLETKN
Konnayok 2
21 blade roller Ban 56 brush holder LeTkoaepxaTenb
22 blade HOX 57 side cover ©okoBoOI Kopnyc
23 | blade seat KpenneHne Hoxa 58 name plate 3TUKETKa
24 | blade holder aepxaTternb Hoxa 59 knob perynupoBOYHbINA BUHT
25 | hex socket-headed screw | LieCTUrpaHHbIA BUHT 60 depth guide orpaHuuuTens rnyoGuHbI
M5x8 M5x8 cTporanus
26 | hex screw M5x8 LIECTUIPaHHbIA BUHT 61 locking nut cTonopHas ravika
M5x8
27 | left housing neBbIV Kopnyc 62 flat washer d6 nnockas wawnba d 6
28 | bearing 600022 noawwunHuk 600022 63 bolt M6X18 6ont M6x18
29 bearing ward wawba 64 parallel guide support aepxaTtenb
napannesnbHomn
HanpasnswLen
30 | seftapping screw 5T3.9 x | camoHapesatoLwuii 65 parallel fence guide napannenbHas
13 BUHT ST 3,9x13 HanpasnsawLwas
31 big pulley BeAyLLUIA LLKVB 66 Allen key TOPLIEBOW KITHOY
32 nut M8 ravika M8 67 wrench perynmMpoBOYHbBIN KIHoY
33 belt pemeHb 68 dust connector naTpy6ok Ans otBoAda
Mnbinn
34 | pulley cover 6okoBoOW kopnyc 69 steel wire in dust bag cTanbHas NPOBOSIOKa B
nblnecbopHuKe
35 | self tapping screw camoHapesaLLnin 70 dustbag NblnecbopHUK
BUHT




Py6anok anekrpuueckuit HAMMER RNK 900




